- 1 -

桂森测发〔2022〕25 号

关于成立来宾金秀大瑶山森林生态系统广西
野外科学观测研究站学术委员会的通知

各有关单位：

根据《自治区科技厅关于认定首批广西野外科学观测研究站

的通知》（桂科基字〔2021〕82 号）、《广西野外科学观测研究站

管理办法》和来宾金秀大瑶山森林生态系统广西野外科学观测研

究站（简称“大瑶山广西野外站”）科研能力建设工作计划，为

更好地指导和促进大瑶山野外站科学发展，进一步服务广西林业

高质量发展和生态文明建设工作，经研究，决定成立大瑶山广西

 - 2 -

野外站学术委员会，人员组成如下：

主  任：徐增富 广西大学林学院 二级教授

副主任：吕郁彪 广西科学院  教授级高工

蔡会德 广西森林生态监测中心 教授级高工

委  员：刘  演 广西植物研究所  研究员

申文辉 广西林业科学研究院  教授级高工

莫伟华 广西气象科学研究所  正高级工程师

康志强 广西地矿局  正高级工程师

苏宏新 南宁师范大学  副研究员

杜  虎 中国科学院亚热带农业生态研究所 副研究员

   秘 书 长：卢  峰 广西森林生态监测中心 高级工程师

   副秘书长：罗蔚生 广西森林生态监测中心 高级工程师

2022 年 10 月 8 日

信息公开选项：主动公开

广西壮族自治区森林资源与生态环境监测中心办公室      2022年 10月 8日印发